131       cum nolit Latio Petrus cessisse Quirino,  
 132       germani celebrat dum monumenta sui ?  
 133       Nam, velut illa Remi juxta se ponere sedem  
 134       jusserat, ut socio nomine jura daret,  
 135       sic Florentinas Petrus dum flectet habenas  
 136       atque dabit patriae dum bona tanta suae,  
 137       in fratrem mira ductus pietate Johannem,  
 138       quo nihil extiterat carius ante sibi,  
 139       consiliis urbem patriamque tuentibus ipsam  
 140       continuo referet, quam bonus ille fuit,  
 141       hoc melius, quam si constent simulacra perempti,  
 142       fraterno vivet frater in ore diu.  
 143       At nos de multis, quos jam reor esse futuros,  
 144       carminibus celebrent qui tua busta novis,  
 145       in te, quae nostrum, Medices, testentur amorem,  
 146       haec urnae dedimus carmina pauca tuae :  
 147       Syllani cuius fleverunt morte Quirites,  
 148       dum premit infandus publica cuncta dolor,  
 149       hic situs est prisca Medices pietate Johannes,  
 150       maxima germani, maxima cura patris.

VOTIVUM CARMEN AD APOLLINEM ARTIS MEDICAE DEUM  
PRO IULIANO MEDICE GRAVITER AEGROTANTE

E3\_8      v.1      Carminibus vatum semper si, sancte, piorum  
 2            fletcheris et precibus, pulcher Apollo, piis,  
 3            huc, quod Arabs felix aut quod gerit Indica tellus  
 4            aut Haemi quicquid colligit ora, feras,  
 5            et quaecumque putas membris conferre levandis,  
 6            seu cantus fuerint, pharmaca sive magis,  
 7            namque decet puerο, vexat quem sontica febris,  
 8            te Medici medicas nunc adhibere manus.  
 9            Nam tu sive deus Musarum et carminis auctor  
 10          diceris et medicae sive repertor opis,  
 11          nimirum, Petrus quia sit complexus, utrumque  
 12          consorti debes, dive, favere tuo,  
 13          a Jove si tristes discis nam pellere morbos  
 14          aegraque sunt curae corpora danda tuae.  
 15          At Petrus e Cosmo didicit curare parente,  
 16          ne vitiet mentes ulla cupido bonas.  
 17          Hinc bene, cum Medices medicas exerceat artes,  
 18          conveniunt generis nomina prisca sibi.  
 19          Quod, si voce novem mulces et carmine divas  
 20          et nutum servat quaeque puella tuum,  
 21          pluribus at Petrus meritis nec paenitet illas,  
 22          traxit in arbitrium numina tanta suum.  
 23          Si Maecenatem laudant, quod plurima quondam  
 24          vatibus attulerit praemia digna sacrissimis,  
 25          at longum Medices etiam dicetur in aevum  
 26          et veniet meritis par quoque fama suis,  
 27          non modo, quod doctis doctissimus ipse poetis  
 28          faverit ingeniosis, spesque salusque, bonis,  
 29          sed, quia Pieridum miro succensus amore  
 30          hospitio Musas suscipit ille domi.